

Název položky	M..J.	Výměra	Jedn.cena	Celková cena
Zednické a bourací práce				
Oškrábání stěn a stropu, penetrace	m2	168,00	58 Kč	9 744 Kč
Zazdění dveří	m2	2,00	1 550 Kč	3 100 Kč
Zahození rýh po instalacích, zednické výpomocce	kpl	1,00	22 500 Kč	22 500 Kč
Omítka stěn vápenosádrová filcovaná ruční	m2	98,00	265 Kč	25 970 Kč
Omítka stropu vápenosádrová ruční	m2	70,00	326 Kč	22 820 Kč
Řezání rýh a sekání v podlaze pro rozvody elektro, likvidace suti	mb	45,00	420 Kč	18 900 Kč
Obklady, spárování	m2	2,00	1 150 Kč	2 300 Kč
Doprava materiálu	kpl	1,00	10 000 Kč	10 000 Kč
Mezisoučet			115 334 Kč	
Ostatní práce				
Elektroinstalace-rozvaděč, zásuvkové okruhy, včetně kompletace(29 pracovišť s dvojjzásuvkou+6 zásuvek na stěnách, zásuvka pro diaprojektor)	kpl	1,00	61 500 Kč	61 500 Kč
Elektroinstalace-osvětlení, světla LED přisazená 9 ks	kpl	1,00	25 000 Kč	25 000 Kč
Slaboproud, internet(rozvedení internetu ke 29 pracovištím, kompletace)	kpl	1,00	32 288 Kč	32 288 Kč
Malba stěn a stropů bílá, otěruvzdorná Inspiro	m2	168,00	120 Kč	20 160 Kč
Mezisoučet			138 948 Kč	
Cena celkem bez DPH				254 282 Kč
DPH 21%				53 399 Kč
Cena celkem				307 681 Kč